
ss}m. F*rglo:łł:ę §*:s'ł§ccxttĘ Piotrków Trybunalski, dnia 18.10.2017 r.

§'r-3l'}ij {r-!;*łrk*v", iryt;.
l_;l Żwirląi !:| l 1tłX f,,ł?-Si-7?i7*j iC}

i":;F i? 1 :iir-a}S,*,i3

xlT;ffi 
,J"f#TlH,rlT,lZnego

ZP1205/1,7

Doblczj,: przetargu nieograniczonego na: ,,kompleksowa dostawa gazu ziemnego do celów
grzewcą,ch i do uz:/tku kuchennego do bud),nku Domu pomoq) soołecznej w piotrkowie

TĘlbunalskin pr:.v ul, Zwirki 5/7"

Działając na podstawie ar1. 38 ust, 1 ustawy z dnia 29 stycznta 2004 r, Prawo zamówień

publicznych (Dz. U, z 2017 t, poz. 1579) udzięla się wyjaśnień do SIWZ.

Płtanię 1:

1" Wykonawca prosi o modyfikację Załącznika nr 1 do SIWZ wg ponizszego wzoru:

Tabela A

Wyszczególnienie

szacunkowe
zapotrzebowan

ie gazu
01.02.2018 r do
31.01.2019 r.

Cena
iednostkow
a netto (zł)

Stawka
vAT

Cena
jednostko
wa brutto

(zł)

Wartoś
ć netto

Wartoś
ć

brutto

Dostawa paliwa 101 588 kwh

Opłata sieciowa stała

439 kwh/h
(moc umowna)
x 12 miesięcy x
24h:3 845

640
Opłata sieciowa
zmienna

101588 kwh

opłata abonamentowa 12 mięsięcy

Tabela B

Wyszczególnienie

szacunkowe
zapotrzebowan

ie gazu
01.02.2018 r do
31.01.2019 r.

Cena
jednostkow
a netto (zł)

Stawka
vAT

Cena
jednostko
wa brutto

(uł)

Wartoś
ć netto

Wartoś
ć

brutto

Dostawa paliwa 20 000 kwh
opłata sieciowa stała 12 miesięcy
Opłata sięciowa
złnienna 20 000 kwh

opłata abonamentowa 12 miesięcy



{

Odpowiedź Ad.1 :

Zamawialący informuj e, że zmieni|- Załącznik Nr 1 do SIWZ w niniejszym postępowaniu zgodnie

z proponowaną treścią tj " :

Załączniknr 1 do SIWZ
ZP /205 /17

FORMaLARZ OFERTOWY ( Po zmianie )
dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:

,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do celów grzewczych i do uĘtku kuchennego
do budynku Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim prry ul. ZwirkiSl7"

L Zamawiający:
DOM POMOCY SPOLECZNEJ
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM
a. żńrkt sll
97 30O PIOTRKÓW TRYB.
pow. PIOTRKOW TRYB.
woj. łódzkie

2. Wykonawca:
Ninieisza oferta zostaje złożona

*zaznaczyć właściwe

3. Osoba uprawniona do kontaktów:

Imię i nazwisko

Adres

Nr telefonu
Nr faksu
Adres e-mail

4. Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że:

I) zapoznńem się z treścią SIWZ dla niniejszego zamówienia,

2) gwarantuję wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie ztreścią SIWZ, wyjaśnień do
SIWZ oraz jej modyfikacj i,

3) oferuję wykonanie zamówienia w trybie ,,przetargu nieograniczonego" załącznącenę
ryczŃową.

e

L.p. Nanva(y) wykonawcv(ów) Adres(y) wykonawcy(ów)
1

2 Rodzaj przedsiębiorstwa* :

o MAŁE
o Śnnnnm
o DUZE

słownie zł:



TabelaA(LicznikG40

Wyszczególnione w/w ilości są szacunkowe.

Wyszczególnienie szacunkowe
zapotrzebowarrie gazu

01.02.2018r. Do
3 l .01 .2019r.

l0l588 kwh

Opłata sieciowa stała 439kW/h ( moc
umor.vna) x 12

miesięcyx 24 h:
3 845640

10l588kwhOpłata sieciowa zmienna

Łączna wartość netto

Łączna wartość brutto

*) Uwaga ; Cenę oferowaną brutto stanowi suma kwot zwiersza rrŁączna wartość brutto" z tabel A, B.

*) Uwaga : Cenę oferowaną netto stanowi suma kwot zwiersza,,Łączna wartość netto'Ś z tabel A, B.

Cena oferty powinna byc podana z dokladnością do dwóch miejsc po przecinku.

4) oświadczam(y), iż wybór naszej oferty jako najkorzystnięjszej prowadzi/ nie prowadzi* do

powstania uZamawiającego obońązku podatkowego, zgodnie zprzępisami o podatku od towarów
i usług. (*Niepotrzebne skreślić)
W przypadku, gd! Wykonawca nie wykreśli części zdania oznaczonego gwiazdką (*)

zamawiający uzna, że wybrana oferta nie prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku
podatkowegol zgodnie Z przepisami o podatku od towarów i usług.
W przypadku, gdy Zamawiający wybierze najkorzystniejsząofertę, która będzie prowadzić do

powstania uZamawiającego obowiązku podatkowego,Zamavłiający sam obliczy wartość podatku

szacunkolve
zapotrzcborvanie gazu

01.02.20l8r. do
31.01.2019r.

Cena
jednostkorva

netto za
Ikwh

Łączna wartość netto

Łączna wartość brutto

Wyszczególnione w/w ilości są szacunkowe.



VAT i dopisze wyliczone kwoty do oferty.
Wartość podatku VAT . ....... ń (dolicza Zamawiający),
Cena netto (towaru lub usługi których dostawa lub świadczeniebędzie prowadzió do powstania
obowiąku podatkowego) .. zł (wypełnia Wykonawca).
5) niniejsza oferta jest wńnaprzez okres 30 dni od terminu składania ofert,
6) akceptuję(my) bęz zasttzężeń projekt umowy zaŁączony do SIWZ,
7)wprzypadku uznaniamojej (naszej) oferty zanĄkorzystniejsząumowę zobowiąauję(my) się
za,wrzęć w miejseu i w tęrminie jakie zostanąwskazanęprzęzzamawiającego
8) składam(y) niniejsząofertę fwe własnym imieniu] / [iako wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia],
9) nie uczestniczę(my), jako wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie złożonej w celu udzielenia
nini ej sze go zamówienia,
10) żadne ztnformacji zawartych w ofercie nie stanowiątajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji/wskazane pońżej informacj e zawarte w ofęrcie
stanowią taj emnicę przedsiębiorstwa w rozumięniu przepisów o zwalc zaniu nieuczciwej
konkurencjtiw zwiry,ku z niniejszymnie mogąbyó one udostępniane, w szczególności innym
uczesfirikom postępowania:

11) nie zarnierzam(y) powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego
zamówienia/następujące części niniejszego zamówieniazamięrzurt(y) powierzyó
podwykonawcom: (wykonawca moze powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom, z
wyjątkiem przypadku gdy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówieniazarrlav,liający zastrzęże
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, że część lub całośó zamówienia nie moźe być

oŚwIADcZENIE DoTyCzĄCE poDwyKoNA\ilcy NIEBĘDĄcEGo poDMIoTEM,
NA KTOREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONA\ilCA :

Oświadczamo ż9 ww. podmioĄ będący/e podwykonawcą/ami nie podlega/jąwykluczeniu z
postępowania o udzielenie zamówienia.

.. (miejscowośó), dnia.. ................r.

( podpis)

L.p" Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacj i Strony w ofercie
(wyrażone cyfra)

od do
1

letZona konawcom
L.
p.

Nazwa podwykonawcy(i esli j est znana)
(podać pełnanazwęlfirmę, adres atakże w zaleźmości
od podmiotu; NIP/PESEL,KRS/CEiDG)

Nazrva części zamówienia powierzona
podwykonawcy

Oferta zostńa złożorn na . . . . .. .. kolej no ponumęrowanych stronach.
5. Pod

L.p. Miejscowość
i data

Nazwa(y)
wykonawcy(ów)

Nanvisko i imię oraz
podpis(y) osoby (osób)
upoważnionej(ych) do
podpisania niniejszej

oferty w imieniu

Pieczęć(cie)
wykonawcy(ów)



wykonawcy(ów)

P}.tanie 2:

2. Wykonawca wnosi o możliwość podania:

- cen jednostkowych netto oraz brutto w złz dokładnościądo pięciu miejsc po przecinku, opłaty

abonamentowej w zŁ z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,

- wartości brutto oraz netto w zł z dokładnością do dwoch miejsc po przecinku.

Odpowiedź Ad.2:

Zamawtający informuj e, że wyraża zgodę na podanie cen i wartości w Formularzu ofertowym

(załącznlk nr 1 do SIWZ) z dokładnościąwedle powyższej propozycji.

P}tanie 3:

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania

Llmowy wynikającej z zatwięrdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy

zmiana jest korzystna?

Wyjaśniamy, ze jako Wykonawca w przypadku zatwierdzęnia przęz Prezesa Urzędu Regulacji

Energetyki nowej TaryĘ OSD jesteśmy zobowlązani stosować aktualne stawki opłat stawek

dystrybucyj ny ch przez cały okres.

Odpowiedź Ad.3:

Zamawiający informuj e, że nie wyraża zgody na zmianę wysokości opłaty stŃej oraz zmiennej

w trakcie trwania umowy zgodnie zZńącznikiem Nr 5 do SIWZ.

P}tanie 4:

4, Czy Zamawiający vl,razi zgodę na zastąpienie zapisu § 7 pkt. 7 ZŃącznika nr 5 do SIWZ

poniższym zapisem:

,,Odbiorca dokona zapłaty wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 3, na rachunek bankowy

Wykonawcy podany w fakturze, w terminie 2i dni liczonych od dnia wystawienia faktury".

Odpowiedź Ad.4:

Zamawlający informuj e, że nie wyraża zgody na zastapienie zapisu § 7 pkt. 7 ZŃ,ącznika nr 5 do

I



SIWZ innątreścią.

Pl.tanie 5:

5. Czy Zamawiający vłyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 7 pkt. 9 Załącznika nr 5 poniższym

zapisem:

,,Termin zapłaty uważa się za zachowany w chwili wpływu nalezności na rachunek bankowy

Wykonawcy wskazany na fakturzę" .

Odpowiedź Ad.5;

Zamawtalący informuje, ze nie wyraża zgody na zastąpienie zapisu § 7 pkt. 9 Zńącznika nr 5 do

SIWZ innątreścią.

Pltanie 6:

6"Wykonawcaprosiousunięciezapisuw§9pkt.6i7Załącznikanr5dotyczącegoKar
Umownych.

Odpowiedź Ad.6:

Zamawiający irrformuje, ze nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 9 pkt. 6 i 7 Zńącznika nr 5

do SIWZ.

DY"fu+ry"
mgr Violetta frhwska


